
  Zarządzenie nr 55/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN  

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia konkursu na „Najpiękniejszy Wieniec 

Dożynkowy” w ramach dożynek gminnych w Strawczynku  

w dniu 20 sierpnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący  Komisji       Agnieszka Gołdyn               

2. Z–ca Przewodniczącego         Barbara Gad                

3.  Członek Komisji                   Łukasz Woźniak                

 

 

§2. 

 

Zadaniem Komisji Konkursowej będzie przeprowadzenie Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec 

Dożynkowy w dniu 20 sierpnia 2023, podczas dożynek gminnych w Strawczynku, zgodnie z 

regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§3. 

 

Z przeprowadzonego konkursu komisja przygotuje protokół, na podstawie którego przyzna nagrody 

pieniężne za uczestnictwo w konkursie. 

 

 

§4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i 

Czytelnictwa w Strawczynie. 

 

 

§5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

/-/Tadeusz Tkaczyk 

 

 



 
Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 55/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 19.06.2023 roku 

 

 

Regulamin Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Strawczynek-20 sierpnia 2023 r. 

 

Cele konkursu: 

1. Popularyzacja wiedzy o dawnych zwyczajach dożynkowych oraz roli wieńca, jako głównego 

rekwizytu obchodów dożynek.  

2. Wybór najpiękniejszego wieńca wykonanego zgodnie z miejscową tradycją 

Zakres przedmiotowy: 

Na konkurs należy wykonać wieniec dożynkowy, który formą i użytym materiałem  nawiązuje do 

tradycji dawnych wieńców dożynkowych, występujących na terenie województwa 

świętokrzyskiego.   

Kryteria oceny:  

Materiały wykorzystane do wieńca muszą być naturalne (kłosy zbóż, ziarna, słoma, warzywa,  

owoce, kwiaty, wstążki itp.),  

Wygląd zewnętrzny ( technika , estetyczne wykonanie, kształt, dobór barw itp.), 

Wzorowanie się na tradycjach ludowych 

Wieńce dożynkowe oceni Komisja Konkursowa, biorąc pod uwagę następujące parametry: 

- sposób wykonania wieńca  

-wartości artystyczne związane z kulturą wykonania wieńca dożynkowego  

- zachowanie elementów tradycyjnych  

- ogólny wyraz artystyczny  

- poziom i styl wykonania 

Z prac Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej 

członków. 

Warunki uczestnictwa: 

W konkursie mogą uczestniczyć wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa, stowarzyszenia, 

grupy nieformalne (np. Koło Gospodyń Wiejskich), instytucje gminne oraz indywidualnych 

wytwórców z terenu gminy Strawczyn. 

Wieńce należy zgłosić do dnia 31.07.2023 r. do wydziału kultury SCKSiC w Strawczynie.  

Każde sołectwo z terenu gminy Strawczyn  może zgłosić jeden wieniec. Delegacje wieńcowe 

przyjeżdżają na miejsce konkursu na koszt własny. 

 

 



Nagrody i wyróżnienia: 

Wyniki konkursu na „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” ogłoszone zostaną przez 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej 20 sierpnia 2023 r. podczas obchodów Święta Gminy 

Strawczyn - Strawczynady.  

Dla uczestników konkursu zostaną przyznane nagrody pieniężne:  

I miejsce – 1.300 zł , 

II miejsce – 1.200 zł, 

pozostali uczestnicy 1.100 zł.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przetwarzanie danych osobowych: 

 

1. Autorzy wieńców zgłoszonych do konkursu przekażą organizatorowi poniższe zgody na 

rozpowszechnienie wizerunku osób biorących udział w przygotowaniu wieńca oraz 

reprezentujących autora wieńca.  

 

 

____________________ , ____________________ 

(miejscowość)    (data) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moje wizerunku w związku z Konkursem na 

Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy organizowanego przez Samorządowe Centrum Kultury, 

Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

_____________________________ 

(czytelny podpis, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 

  

W związku z promowaniem Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy organizowanego 

przez Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie wyrażam zgodę na 

rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, opracowanie  

i powielanie mojego wizerunku w publikacjach:  

☐ na stronie internetowej,  

☐ mediach społecznościowych m.in. Facebooku 

☐ w wydawnictwach i w materiałach promocyjnych,  

☐ w gazetkach i broszurach, kronice lub kronice okolicznościowej, 

☐ w gablotach i na tablicach ściennych 

☐ inne  

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062 ze zm.). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest 

ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie. 

…………………………………………... 

(data, podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  

 

1) Administratorem Państwa danych jest Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa 

w Strawczynie (ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, tel. 41 303 86 35 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można kontować się we 

wszystkich sprawach związanych z ochroną danych osobowych poprzez email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w w/w celu. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych.  

5) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt 3. 

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. dostawcy strony internetowej, a także 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  

 

 

 

 

mailto:inspektor@cbi24.pl

